
 

 
      ‘’ Bir millet sanattan ve sanatkârdan mahrumsa tam bir 
hayata malik olamaz. Böyle bir millet bir ayağı topal, bir kolu 
çolak, sakat ve alil bir kimse gibidir. Sanatsız kalan bir milletin 
hayat damarlarından biri kopmuş olur.’’ 

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 

BEYPAZARI EVLİYA ÇELEBİ MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

 
        EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ ALANI 

TANITIMI 



EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ ALANINI 
TANIYALIM 

   Bir ulusun kültür değerlerini en iyi yansıtma unsuru 
olan el sanatları, asırlar boyu toplumların sanat anlayışlarını 
ve yaşam tarzlarını aktarmada etkin rol oynamıştır. 
Toplumların modernleşmesinde ve gelişmesinde el 
sanatlarının rolü büyüktür. 

  Aynı zamanda eğitim, bilim, teknik ve diğer 
alanlardaki gelişme düzeyi ile el sanatlarındaki gelişme 
düzeyi paralellik göstermektedir.  

  El sanatları ülkemizin kültürel özelliklerinin yanı sıra 
turizm sektöründe ve yöresel kalkınmada da önemli yer 
tutmaktadır.  

  El sanatları tarihî, kültürel ve bilimsel özelliklerinden 
dolayı yaşatılmalı ve geleceğe aktarılmalıdır. Onun için bu 
mesleklerde her dönemde eğitimli eleman ihtiyacı olacaktır. 

 



EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ ALANININ 
AMACI NEDİR ? 

  El Sanatları Teknolojisi Alanı altında 
yer alan mesleklerde, sektörün 
ihtiyaçları doğrultusunda gerekli olan 
mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli 
meslek elemanları yetiştirmeyi 
amaçlamaktadır. 

 



EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ ALANININ 
HEDEFLERİ NELERDİR ? 

       El Sanatları Teknolojisi Alanı altında yer alan Dekoratif Ev 
Aksesuarları ve Dekoratif Ev Tekstili dalları sektörün 
ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda 
gerekli olan mesleki yeterlilikleri kazanmış nitelikli meslek 
elemanları yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 

       Bu doğrultuda, El Sanatları Teknolojisi alanı ve alan altında 
yer alan mesleklerde ulusal ve uluslararası düzeyde 
standartlara uygun örgün öğretim programı sunmaktadır 

       El Sanatları Teknolojisi Bölümü öğrencileri; izleyeceği 
programlarla gelişme ve kalkınmanın temel öğesi ve güç 
kaynağı olan insan gücü alanında iş piyasasının gerektirdiği 
mesleki yeterlikleri kazanmış, verimlilik ilkesini kavrayan, ilgili 
sektör gelişmelerine uyum sağlayacak, araştırmacı, işbirlikçi 
ve problem çözücü elemanlar olarak yetişecektir. 

 
 



EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ ALANI ALTINDA YER 
ALAN DALLAR NELERDİR?  

Dekoratif Ev Tekstili 

Dekoratif El Sanatları 

 
 



Bu Program Öğrenciye; 

 Yeniçağ becerileri ve tasarım odaklı düşünme yaklaşımı 
doğrultusunda “meslek etiği ve ahilik, iş sağlığı ve 
güvenliği, teknolojik gelişmeler ve endüstriyel dönüşüm, 
çevre koruma, girişimci fikirler, iş kurma ve yürütme, fikrî 
ve sınai mülkiyet hakları” konularında mesleki gelişim 
sağlayacak beceriler kazanma, 

 Çeşitli araç gereçler ile kulanım amacına uygun ev 
aksesuar ürünleri yapma, desen tasarım çalışmaları 
yapma, dekoratif ahşap boyama işlemlerini yapma, e 
kullanım amacına uygun prototip ürünler yapma, 
yapacağı ürüne uygun model belirleyip örme işlemlerini 
yapma, 

 



 Ev tekstili ürünlerini dikim teknikleri ile 
kullanıma hazırlama, çeşitli süsleme tekniklerini 
uygulama, çeşitli makineler ile ev tekstili 
ürünlerini kullanıma hazırlama, Geleneksel el 
sanatlarında giysi aksesuarları, işleme sanatları, 
süsleme sanatları ve dokuma sanatları hakkında 
araştırmalar yapma, kullanım amacına uygun 
prototip ürünler yapma 

 - İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak çeşitli 
yöntem ve teknikler ile el sanatları ve dekoratif 
ev tekstili temel uygulamalarını yapma ile ilgili 
ortak bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması 
amaçlanmaktadır. 

 



 El sanatları Teknolojisi Alanının Eğitim 
Süresi Ne Kadardır?  

 Alan programının toplam eğitim 

süresi 4 öğretim yılı olarak 

planlanmıştır 

 



MESLEKİ AÇIK LİSE EĞİTİMİ 

   

  Okulumuzda Öğrenimlerini Mesleki Açık 
Öğretim Lisesinde görmek İsteyen 
vatandaşlarımızdan gelen talepler üzerine  el 
sanatları teknolojisi alanında yüz yüze eğitim 
verilmektedir 

 



EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ 
BÖLÜMÜNDE ALINAN 
DERSLER NELERDİR ?  















El sanatları Teknolojisi Alanına Ait Atölye Var mı? 

      Okulumuzda alanımıza ait bir tane 
atölye bulunmaktadır. 1 adet sanayi tipi 
nakış makinesi, 2 adet ev tipi sanayi nakış 
makinesi, dikiş makineleri, overlog 
makinesi, desen tasarım programı ve 
bilgisayarlar, çizim masası ve çalışma 
tezgahları mevcuttur.  

 



        Öğrencilerimiz Bilgisayarda desen 

tasarımı yaparak yörenin ihtiyaçlarını 

karşılayacak kıyafetler, örtüler, arma ve logo 

vb çalışmaları mevcut makinelerde kendi 

tasarladığı deseni işleyip ürüne 

dönüştürebilir. Düğün, sünnet, özel gün 

organizasyonlarında, süsleme, masa 

giydirme, küçük hediyelik eşyaların 

hazırlanması, sunum sepetleri, gelin 

çiçekleri, oyuncak bebek vb hazırlıklarının 

hepsi bölüm öğrencilerimizin kazanacağı 

yeterlikler arasındadır. Ayrıca İş sağlığı ve 

güvenliği tedbirleri alınarak atölyemizde 

hijyen kurallarına uyulmaktadır 



 EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ ALANININ GENEL İŞLEYİŞİ 
NASILDIR  

 El Sanatları Teknolojisi alanında öğrenim gören bir 
öğrenci, meslek eğitimine 9.sınıfta başlar, meslek 
derslerinin yanında genel kültür derslerini de almaya 
devam eder. Meslek hastalıkları ve iş kazalarına karşı 
Millî Eğitim Bakanlığı tarafından sigortalanır.  

 Öğrencilerin mesleki bilgi, beceri, tutum ve davranış 
geliştirmelerini, okulda olmayan tesis, araç gereci 
tanıyarak gerçek üretim, hizmet ortamına ve iş hayatına 
uyumlarını sağlamak amacıyla Anadolu Meslek 
programının  12.sınıfında işletmelerde mesleki  eğitimini 
yaparken 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu'nda 
belirtilen hükme göre asgari ücretin yüzde 30 u kadar 
ücret alır.  

 



El sanatları Teknolojisi Alanı  Mezunlarına 
Hangi Belgeler Verilir? 

 Mezun olan öğrenciye, alan ve dalını gösteren diploma 
ve iş yeri açma belgesi verilmektedir.  

 Mesleki ve teknik ortaöğretim programlarından mezun 
olanlardan isteyenlere, Avrupa Yeterlilik Çerçevesi 
kapsamında, öğrenim süresince kazandıkları temel 
yeterlilikler hakkında bilgileri içeren Europass 
sertifika/diploma ekiyle alınan ve başarılan modüller, 
mesleki eğitim gördüğü veya stajını yaptığı işletmenin 
adını gösterir belge düzenlenir. Teknisyen ünvanı ile 
mezun olur 

 







 Europass belgeleri, standart formatlarda sunulan 5 belge 
aracılığıyla öğrencilerimizin beceri, deneyim ve 
yeterliliklerini kanıtlayabilmelerini ve ülkemiz dışında 
Avrupada işe girme imkanı sağlayan ve AB hareketliliklerini 
destekleyen uluslararası mesleki yeterlilik belgesidir. 



El sanatları Teknolojisi Alanı  Mezunlarının eğitim 
ve kariyer imkanları nelerdir? 

 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi El sanatları Teknolojisi 
alanından mezun olanlar, üniversite sınavında başarılı 
oldukları taktirde istedikleri herhangi bir alanda ve kendi 
alanlarında  lisans veya ön lisans programlarına ya da 
kendi alanlarında ilgili önlisans  programlarına  devam 
edebilirler. 



El sanatları Teknolojisi Alanı  Mezunlarının 
İş imkanları nelerdir? 

 El ve endüstriyel nakışa yönelik üretim yapan 
işletmelerinin tasarım ve üretim departmanlarında,  

 Nikâh şekeri ve özel gün organizasyonu yapan 
işletmelerinin tasarım ve üretim departmanlarında,  

 Bebek ve oyuncağa yönelik üretim yapan işletmelerinin 
tasarım ve üretim departmanlarında,  

 Deri ürünlerine yönelik üretim yapan işletmelerinin 
tasarım ve üretim departmanlarında çalışabilirler. 

 



EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ ALANI 
ETKİNLİK VE ÜRÜN FOTOĞRAFLARI 






























